

**Miiego ApS**  
Industrivej 1, 6330 Padborg

**CVR-nr. 32 67 54 76**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2019

---

Christian Degerud Jeppesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Miiego ApS Industrivej 1 6330 Padborg
	CVR-nr.: 32 67 54 76
	Stiftet: 20. januar 2010
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Christian Degerud Jeppesen, direktør Anders Nøhr Pedersen, formand
<b>Direktion</b>	Christian Degerud Jeppesen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Torvet 4-5, 7620 Lemvig

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er handel med tilbehør til elektronik. Salget foregår via internettet og til detail.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.661 t.kr. mod 2.745 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod 972 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.661.310</b>	<b>2.745.332</b>
1 Personaleomkostninger	-1.597.699	-1.477.688
<b>Driftsresultat</b>	<b>63.611</b>	<b>1.267.644</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.277	-3.100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.949	-16.374
<b>Resultat før skat</b>	<b>38.385</b>	<b>1.248.170</b>
3 Skat af årets resultat	-9.834	-276.100
<b>Årets resultat</b>	<b>28.551</b>	<b>972.070</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	28.551	172.070
<b>Disponeret i alt</b>	<b>28.551</b>	<b>972.070</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>46.900</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>46.900</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>46.900</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.959.839	1.835.102
Forudbetalinger for varer	<u>209.721</u>	<u>10.963</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.169.560</u>	<u>1.846.065</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.004.624	764.256
Udskudte skatteaktiver	5.040	5.040
Andre tilgodehavender	6.630	6.175
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.581</u>	<u>752</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.022.875</u>	<u>776.223</u>
Likvide beholdninger	<u>90.240</u>	<u>111.139</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.282.675</u></b>	<b><u>2.733.427</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.282.675</u></b>	<b><u>2.780.327</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	610.419	610.419
6 Overført resultat	703.144	674.593
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.313.563</b>	<b>1.785.012</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	403.893	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	442.506	104.438
Gæld til tilknyttede virksomheder	314.777	0
Selskabsskat	254.752	471.614
8 Anden gæld	553.184	419.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.969.112	995.315
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.969.112</b>	<b>995.315</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.282.675</b>	<b>2.780.327</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.450.978	1.323.781
Pensioner	129.600	142.836
Andre omkostninger til social sikring	17.121	11.071
	<b>1.597.699</b>	<b>1.477.688</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.227	0
Andre finansielle omkostninger	16.722	16.374
	<b>23.949</b>	<b>16.374</b>
	2018/19	2017/18
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	9.834	276.100
	<b>9.834</b>	<b>276.100</b>
	30/6 2019	30/6 2018
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. juli	-3.100	0
Årets resultat	-1.277	-3.100
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	4.377	0
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>-3.100</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>46.900</b>



## Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	610.419	610.419
	<b>610.419</b>	<b>610.419</b>

Primo regnskabsåret udgjorde selskabets beholdning af egne anparter nominelt 53.717 kr., hvilket udgjorde 8,8 % af virksomhedskapitalen.

I 2013/14 erhvervede selskabet egne anparter for nominelt 53.717 kr. Anparterne blev erhvervet for 72.120 kr. fra Nøhr Holding 2008 ApS med ønske om en mindre ejerandel.

I 2017/18 har selskabet afstået egne anparter med nominelt 53.717 kr. Anparterne er solgt for 55.374 kr. til C.J. Holding af 2009 ApS og for 34.643 kr. til Nøhr Holding 2008 ApS.

Anpartskapitalen består nominelt af 187.500 kr. A-anparter og 422.919 B-anparter.

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	674.593	380.234
Årets overførte overskud eller underskud	28.551	172.070
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000
Udbytte, egne aktier	0	32.272
Salg, egne aktier	0	90.017
	<b>703.144</b>	<b>674.593</b>

<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	500.000	600.000
Udloddet udbytte	-500.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<b>0</b>	<b>500.000</b>

## 8. Anden gæld

Af anden gæld består 197 t.kr. pr. 30. juni 2019 gæld til Nøhr Holding 2008 ApS.

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 404 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.170 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.005 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.J. Holding af 2009 ApS, CVR-nr. 32 56 16 40 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.